Set de perfusion, Sets à angle droit et ClearView à
angle droit
Série RA
Sets Huber à bloc et à angle droit.
Les sets de perfusion Huber à angle droit présentent l’aiguille à pointe biseautée ou à biseau « B » tangentiel ainsi
qu’un bloc de préhension fixé à une extension Tygon avec un embout verrouillable femelle et un clamp. Les blocs de
préhension sont dotés d’un code couleur pour une identification facile de la gauge d’aiguille. Les sets à angle droit
sont expédiés en conditions stériles (ETO) en boîtes de 12. La série RA est disponible dans une large gamme de
gauges et de longueurs d’aiguille et d’extension. Ces sets sont disponibles avec des sites d’injection, des connecteurs
MicroClave ou des bouchons.
Série VCVRA
Right Angle Huber Disk Sets
Les sets de perfusion ClearView à angle droit présentent l’aiguille à pointe biseautée ou à biseau « B » tangentiel
fixée à disque flexible et transparent avec un embout verrouillable femelle et un clamp. L’avantage du disque est qu’il
est appliqué très à plat contre la peau, ce qui améliore la stabilité de l’aiguille. Les sets ClearView sont expédiés en
conditions stériles (ETO) en boîtes de 12. La série CVRA est disponible dans une large gamme de gauges et de
longueurs d’aiguille et d’extension. Les sets sont disponibles avec des sites d’injection, des connecteurs MicroClave
ou des bouchons.
Informations de commande
Gauge
dcode2utf('39',0)aiguille
Longueur de
tuyau
Longueur dcode2utf('39',0)aiguille
3/8" (9,52 mm) 1/2" (12,7 mm) 5/5" (15,88 mm) 3/4" (19,05 mm) 1" (25,4 mm)
Sets de perfusion Huber à angle droit - Série RA - avec embout verrouillable femelle et clamp
22 15 cm RA22-375-6 RA22-5-6 RA22-625-6 RA22-75-6 RA22-100-6
22 30 cm RA22-375-12 RA22-5-12 RA22-625-12 RA22-75-12 RA22-100-12
22 45 cm RA22-375-18 RA22-5-18 RA22-625-18 RA22-75-18 RA22-100-18
20 15 cm RA20-375-6 RA20-5-6 RA20-625-6 RA20-75-6 RA20-100-6
20 30 cm RA20-375-12 RA20-5-12 RA20-625-12 RA20-75-12 RA20-100-12
20 45 cm RA20-375-18 RA20-5-18 RA20-625-18 RA20-75-18 RA20-100-18
19 15 cm RA19-375-6 RA19-5-6 RA19-625-6 RA19-75-6 RA19-100-6
19 30 cm RA19-375-12 RA19-5-12 RA19-625-12 RA19-75-12 RA19-100-12
19 45 cm RA19-375-18 RA19-5-18 RA19-625-18 RA19-75-18 RA19-100-18
Sets de perfusion Huber à disque et à angle droit - Série CVRA - avec embout verrouillable femelle et clamp
22 15 cm CVRA22-375-6 CVRA22-5-6 CVRA22-625-6 CVRA22-75-6 CVRA22-100-6
22 30 cm CVRA22-375-12 CVRA22-5-12 CVRA22-625-12 CVRA22-75-12 CVRA22-100-12
22 45 cm CVRA22-375-18 CVRA22-5-18 CVRA22-625-18 CVRA22-75-18 CVRA22-100-18
20 15 cm CVRA20-375-6 CVRA20-5-6 CVRA20-625-6 CVRA20-75-6 VCRA20-100-6
20 30 cm CVRA20-375-12 CVRA20-5-12 CVRA20-625-12 CVRA20-75-12 CVRA20-100-12
20 45 cm CVRA20-375-18 CVRA20-5-18 CVRA20-625-18 CVRA20-75-18 CVRA20-100-18
19 15 cm CVRA19-375-6 CVRA19-5-6 CVRA19-625-6 CVRA19-75-6 CVRA19-100-6
19 30 cm CVRA19-375-12 CVRA19-5-12 CVRA19-625-12 CVRA19-75-12 CVRA19-100-12
19 45 cm CVRA19-375-18 CVRA19-5-18 CVRA19-625-18 CVRA19-75-18 CVRA19-100-18